ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 29.11.2017                                    р.п. Знаменка                              № 405

О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от

25.09.2008 № 82 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

занимающих должности  служащих, не отнесенные к должностям

муниципальной службы и рабочие профессии в органах местного

самоуправления Знаменского района»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение

районного Совета народных депутатов от 25.09.2008 № 82 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников занимающих должности  служащих,

не отнесенные к должностям муниципальной службы и рабочие профессии в

органах местного самоуправления Знаменского района», представленный

главой администрации района, заключение постоянной депутатской

комиссии по бюджету, экономике, налогообложению и аграрным  вопросам,

на основании статьи 25 Устава района

         Знаменский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

         1.Внести в решение районного Совета народных депутатов от

25.09.2008 № 82 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям

муниципальной службы и рабочие профессии в органах местного

самоуправления Знаменского района» следующие изменения:

         приложение № 1 к «Положению об оплате труда работников

занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям

муниципальной службы и рабочие профессии в органах местного

самоуправления Знаменского района» изложить в редакции согласно

приложению № 1;

       приложение № 2 к «Положению об оплате труда работников

занимающих должности  служащих, не отнесенные к должностям

муниципальной службы и рабочие профессии в органах местного

самоуправления  Знаменского района» изложить в редакции согласно

приложению № 2.

     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

     3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой

информации органов местного самоуправления муниципального образования

Знаменский район «Информационный бюллетень» и подлежит публикации

на сайте «ТОП68 Тамбовский областной портал» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогообложению и

аграрным вопросам (В.Н.Островерхова).

    Глава района                                                                                  А.И.Бушуев

                                                                                 Приложение № 1

к решению районного Совета народных депутатов

                                                                            от29.11.2017 № 405

      « Приложение 1

                                                     к Положению об оплате труда работников

                                                     не отнесенные    к      должностям

                                                 муниципальной службы    и   рабочие

                                                 профессии в органах местного

                                                 самоуправления Знаменского района

Размеры

 окладов служащих органов местного самоуправления Знаменского района

Наименование должностей, профессиональных

квалификационных групп и квалификационных уровней

Размер  оклада,

рублей
1 2

Профессиональная квалификационная группа

«должности служащих первого уровня»

1 квалификационный уровень

Секретарь; комендант; делопроизводитель; диспетчер         4787

2 квалификационный уровень

Машинистка 1 категории          4434

Профессиональная квалификационная группа

«Должности служащих второго уровня»

1 квалификационный уровень

Секретарь руководителя; инспектор;          4640

2 квалификационный уровень

Старший инспектор; инспектор 11 категории          4762

Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

1 квалификационный уровень

электроник;                                                                                   5838

2 квалификационный уровень

электроник 11 категории                      6289

 Приложение № 1

к решению районного Совета народных депутатов

                                                                            от 29.11.2017 № 405

«Приложение № 2

                                   к Положению об оплате труда работников

                                                     не отнесенные    к      должностям

                                                 муниципальной службы    и   рабочие

                                                 профессии в органах местного

                                                 самоуправления Знаменского района

Размеры

 ставок заработной платы по профессиям рабочих в органах местного

самоуправления Знаменского района

Наименование профессий , профессиональных квалификационных

групп и квалификационных уровней

Размер  ставки,

рублей

1 2

Профессиональная квалификационная группа «Профессии

рабочих первого уровня»

1 квалификационный уровень

а) рабочие профессии, по которым предусмотрено присвоение 1

квалификационного разряда:

дворник, сторож (вахтер), уборщик служебных помещений,

уборщик территории

3420

б)рабочие профессии, по которым предусмотрено присвоение 2

квалификационного разряда:

оператор котельной 3558

Профессиональная квалификационная группа «Профессии

рабочих второго уровня»

1 квалификационный уровень

а) рабочие профессии, по которым предусмотрено присвоение 4

квалификационного разряда:

водитель автомобиля, оператор котельной 3905

б) рабочие профессии, по которым предусмотрено присвоение 5

квалификационного разряда:

водитель автомобиля 4337